

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 30/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 13. února 2024

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 10. února 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doplněnou na výzvu soudu dne 12. února 2024, v níž žádáte o zodpovězení následujících otázek:

1. U kolika případů ročně za posledních deset let byla prováděna hlasová rekognice?
2. Jakých trestných činů se dané případy týkaly?
3. Zda obviněný/obžalovaný odmítl provedení hlasové rekognice?

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že u Okresního soudu v Chrudimi nebylo za posledních deset let vedeno žádné řízení, týkající se Vámi označené problematiky.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková